4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Первомайского сельского поселения Белореченского района
5 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2014 года                                                                                                             № 23
поселок Первомайский

Краснодарский край

	О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192

«О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского
района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, Совет Первомайского сельского поселения Белореченского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192 «О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год»:

1.1. Подпункты 1,2,4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 14 663 459,97 рублей;
  2) общий объем расходов в сумме 16 017 640,37 рублей;»
«4) дефицит бюджета Первомайского сельского поселения Белореченского района бюджета в сумме 1 354 180,40 рублей.»

2. Внести изменения в годовые плановые назначения на 2014 год по виду поступления доходов:

2.1. Увеличить доходы на сумму 84 000,00 рублей:

- Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков код 1 11 05013 10 0000 120 в сумме 84 000,00 рублей.

1.2. Уменьшить доходы на сумму 323 000,00 рублей:

- Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации код 1 03 02000 01 0000 110 в сумме 323 000,00 рублей.
3. В связи с уменьшением доходной части бюджета, уменьшить ассигнования, предусмотренные по разделу 04, подразделу 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)», целевой статье 55.1.1025 «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание действующей сети автомобильных дорог общего пользования межмуниципального значения,  местного значения и искусственных сооружений на них» в сумме 239 000,00 рублей.
4. Приложения № 2,4,8,9 к решению Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192 «О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

6. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Первомайского сельского поселения
Белореченского района                                                                      Е.И.Нестеренко
Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                      С.В.Жирма

1/23.12.2014/РЕШЕНИЕ о бюджете №9 от 20.11.2014